
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R 330/14 
 

W ó j t a    G m i n y   L u b a w a 
 

z  dnia  24 marca  2014 r. 

 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

 

 
Na   podstawie  art.  37  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z   dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz stosownie do postanowień Uchwały 

Nr VIII/50/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 maja 2007r. w sprawie określenia 

zasad gospodarki nieruchomościami i stosowania bonifikat, Uchwały Nr 

XXXIX/175/09 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 sierpnia 2009 r., Nr XXI/140/12 

z dnia 21 grudnia 2012 r. oraz Nr XXIII/157/13 z dnia 26 marca 2013 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie określania zasad gospodarki nieruchomościami 

i stosowania bonifikat, Wójt  Gminy  Lubawa  zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Sprzedać część nieruchomości lokalowej położonej we wsi Czerlin w 

budynku Nr 17, zapisaną w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Iławie KW EL1I/00043320/9 w drodze bezprzetargowej na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, zapisanej 

w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Iławie KW 

EL1I/00043322/3 stanowiąca własność małżonków Kazimierza i Mirosławy 

Banackich zam. Czerlin 17.   

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 


